МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Илсхан-Юртовская средняя школа имени Аймани Несиевны Кадыровой»

(МБОУ «Илсхан-Юртовская СШ имени А.Н.Кадыровой»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

КУРЧАЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

«ИЛСХАН-ЮРТАРА КАДЫРОВА АЙМАНИ НЕСИЕВНА Ц1АРАХ  ЙОЛУ ЮККЪЕРА ШКОЛА»

(МБЮУ «Илсхан-Юртан А.Н.Кадырова ц1арах йолу  ЮШ»)

ПРИКАЗ

                                                                                                  № 203-од

 «31» 08.2022 г.

 с.Илсхан-Юрт

О назначении руководителей методических объединений

      В  соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и

ответственность образовательной организации» ,ФЗ-273  «Об образовании в

РФ»

п р и к а з ы в а ю:

1.Назначить рук. ШМО начальных классов Мусахаджиеву М.С-А.

2.Назначить рук. ШМО гуманитарного цикла Борщикову Р.А.

3.Назначить рук. ШМО естественно-математического цикла Микиеву Л.М.

Директор                                                                                                М.Б.Хуцуев

 С приказом ознакомлены:

Му сахаджиева М.С-А

Микиева Л.М.

Абдурахманова Б.А.

		2023-06-02T13:03:54+0400
	Хуцуев Магомед Биксанович